[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов Валдайского
городского поселения от  30.12.2014 № 264
Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

«30»  октября  2015 года.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Валдайского городского поселения от 30.12.2014 № 264 «О бюджете Валдайского городского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (далее – решение):

1.1. Часть 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Валдайского городского поселения на 2015 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Валдайского городского поселения в сумме 82 356 082 рублей;

общий объем расходов бюджета Валдайского городского поселения в сумме 120 550381,27  рублей;
прогнозируемый  дефицит бюджета в сумме 38 194 299,27 рублей.».
1.2. Абзац 5 части 11 решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Валдайского городского поселения на 2015 год в сумме 26 666 500 рублей, на 2016 год в сумме 19 070 000 рублей, на 2017 год в сумме 19 070 000 рублей. Главным распорядителем средств дорожного фонда Валдайского городского поселения на очередной финансовый год и плановый период является   Администрация Валдайского муниципального района.».
1.3. Приложения к данному решению № 2, 6, 9, 10, 11 изложить в прилагаемых редакциях.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдай-город».

Глава Валдайского городского поселения,

председатель Совета депутатов

Валдайского городского поселения                                   В.П.Литвиненко

от «30» октября  2015 года № 9